[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2012 года                                                                                    № 41

О внесении изменений в Постановление                                                             Главы муниципального образования                                                                     Закрутского сельского поселения   от                                                                       23.04.2010 года №6 « О создании                                                                       межведомственной            комиссии                                                                                         при       Администрации  Закрутского                                                                      сельского  поселения»
    Руководствуясь  Постановлением  Правительства  РФ от 28 января  2006 года №47  «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и многоквартирного  дома аварийным  и подлежащим  сносу или реконструкции», в целях  обследования  жилых  помещений  ветеранов  Великой Отечественной  войны  , на предмет признания  помещения  жилым  помещением, жилого  помещения непригодным  для  проживания  на территории  муниципального  образования Закрутского  сельского  поселения  Демидовского  района Смоленской  области Администрации Закрутского сельского поселения
постановляет:

       1.Утвердить  межведомственную  комиссию  при Администрации  Закрутского  сельского поселения  в следующем  составе:

       Лепшакова Вера Васильевна- И.п.Главы Администрации Закрутского  сельского  поселения  , председатель комиссии;

       Терешкова  Людмила Андреевна –бухгалтер Администрации Закрутского сельского поселения , заместитель председателя комиссии
       Козлов Анатолий Егорович – водитель Администрации Закрутского сельского поселения , секретарь комиссии

члены комиссии:

      Дмитриева Татьяна Валерьевна –начальник  отдела  по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации  муниципального  образования  «Демидовский  район» Смоленской области (по согласованию);

      Лукашова Наталья Вячеславовна   (по согласованию);

     Федотова Наталья Витальевна –депутат Совета  депутатов  Закрутского сельского поселения.

2.Пункт  1 Постановления Главы  муниципального  образования  Закрутского  сельского поселения  Демидовского района Смоленской области   от 23.04.2010 года №6  отменить.
  И.п.Главы Администрации                                                                                Закрутского   сельского
поселения Демидовского района

Смоленской области                                                                      В.В.Лепшакова